
CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
07/04/2024 - 15:30

Serie 1 di 4

1 3 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 55.70 1'09.20 2'04.90

1 1 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 55.00 1'09.90 2'04.90

3 2 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'05.50 1'16.80 2'22.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:39

Serie 2 di 4

1 4 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 42.50 40.20 1'22.70

2 3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 41.60 42.80 1'24.40

3 5 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 39.50 45.20 1'24.70

4 1 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 42.50 43.10 1'25.60

5 2 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.60 48.70 1'32.30

6 6 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 44.40 49.60 1'34.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:37

Serie 3 di 4

1 3 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.60 47.30 1'26.90

2 2 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 45.80 53.40 1'39.20

3 4 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 48.70 51.00 1'39.70

4 5 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 50.20 59.20 1'49.40

5 6 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.50 1'00.80 1'52.30

6 1 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 49.40 1'06.60 1'56.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:34

Serie 4 di 4

1 3 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 52.00 58.90 1'50.90

2 4 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 54.10 1'03.90 1'58.00

3 5 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 57.40 1'01.30 1'58.70

4 6 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 54.90 1'04.40 1'59.30

5 2 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 55.30 1'04.20 1'59.50

6 1 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.30 1'12.40 2'12.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:31
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
07/04/2024 - 15:30

1 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 1. 1'22.70

2 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'24.40
3 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 3. 1'24.70
4 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 1 4. 1'25.60
5 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 1. 1'26.90
6 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 1'32.30
7 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 1'34.00
8 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 2. 1'39.20
9 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 3. 1'39.70

10 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 5 4. 1'49.40
11 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 4 3 1. 1'50.90
12 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 5. 1'52.30
13 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 6. 1'56.00
14 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 2. 1'58.00
15 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 3. 1'58.70
16 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 6 4. 1'59.30
17 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 2 5. 1'59.50
18 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 3 1. 2'04.90
18 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 1 1. 2'04.90
20 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 6. 2'12.70
21 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 3. 2'22.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
07/04/2024

Serie 1 di 7

1 3 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 34.70 37.20 1'11.90

2 2 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Splash asd - Potenza 37.30 41.50 1'18.80

3 5 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 37.00 42.40 1'19.40

3 1 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'19.40

5 4 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.20 42.40 1'20.60

6 6 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 39.60 45.90 1'25.50

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:53

Serie 2 di 7

1 3 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 37.90 40.40 1'18.30

2 6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 39.30 41.40 1'20.70

3 2 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.70 42.40 1'22.10

4 5 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 40.60 42.90 1'23.50

5 1 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.90 44.90 1'23.80

6 4 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.90 45.30 1'24.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:51

Serie 3 di 7

1 5 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 39.10 41.20 1'20.30

2 1 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 41.60 40.90 1'22.50

3 3 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.60 44.80 1'25.40

4 6 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.40 46.00 1'26.40

5 2 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 40.90 46.20 1'27.10

5 4 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 41.50 45.60 1'27.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:49

Serie 4 di 7

1 3 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.60 44.40 1'24.00

2 2 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 41.40 45.70 1'27.10

3 4 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 42.50 47.60 1'30.10

4 1 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 43.50 47.80 1'31.30

5 6 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Splash asd - Potenza 47.80 51.40 1'39.20

6 5 BAGNULO Aurora 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 47.80 52.00 1'39.80

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:47
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 7

1 3 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 42.30 43.00 1'25.30

2 1 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 45.90 49.20 1'35.10

3 5 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 48.20 55.70 1'43.90

4 4 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 46.90 57.90 1'44.80

5 6 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 48.90 58.00 1'46.90

6 2 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 52.30 1'00.90 1'53.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:45

Serie 6 di 7

1 2 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 52.30 1'01.00 1'53.30

2 3 COLANGELO Alessia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 52.10 1'01.50 1'53.60

3 4 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 54.70 1'00.90 1'55.60

4 6 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 54.70 1'04.00 1'58.70

5 1 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.10 1'05.50 2'01.60

6 5 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 54.20 1'09.40 2'03.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:42

Serie 7 di 7

1 4 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 48.30 53.90 1'42.20

2 6 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 45.40 58.70 1'44.10

3 5 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 54.70 1'06.50 2'01.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
07/04/2024

1 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 1. 1'11.90

2 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 2 3 1. 1'18.30
3 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 2 2. 1'18.80
4 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 3. 1'19.40
4 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 3. 1'19.40
6 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 3 5 1. 1'20.30
7 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 5. 1'20.60
8 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 2 6 2. 1'20.70
9 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 3. 1'22.10

10 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 3 1 2. 1'22.50
11 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 2 5 4. 1'23.50
12 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 5. 1'23.80
13 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 1. 1'24.00
14 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 6. 1'24.20
15 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 5 3 1. 1'25.30
16 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 3. 1'25.40
17 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 1'25.50
18 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 4. 1'26.40
19 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 3 2 5. 1'27.10
19 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 5. 1'27.10
19 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 2 2. 1'27.10
22 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 3. 1'30.10
23 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 4. 1'31.30
24 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 5 1 2. 1'35.10
25 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Splash asd - Potenza 4 6 5. 1'39.20
26 BAGNULO Aurora 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 6. 1'39.80
27 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 7 4 1. 1'42.20
28 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 5 5 3. 1'43.90
29 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 7 6 2. 1'44.10
30 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 5 4 4. 1'44.80
31 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 5 6 5. 1'46.90
32 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 5 2 6. 1'53.20
33 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 1. 1'53.30
34 COLANGELO Alessia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 6 3 2. 1'53.60
35 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 4 3. 1'55.60
36 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 6 4. 1'58.70
37 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 7 5 3. 2'01.20
38 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 1 5. 2'01.60
39 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 5 6. 2'03.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
07/04/2024

Serie 1 di 4

1 3 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto 54.20 1'12.80 2'07.00

NON CLASSIFICATI

2 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:04

Serie 2 di 4

1 4 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 34.20 39.10 1'13.30

2 3 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 34.90 39.10 1'14.00

3 5 PIGNONE Antonio 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 39.10 45.90 1'25.00

4 2 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 41.30 44.90 1'26.20

5 1 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.40 46.10 1'26.50

NON CLASSIFICATI

6 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:39

Serie 3 di 4

1 5 DI TRANI Harold Francesc 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.10 49.50 1'32.60

2 2 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 44.80 50.50 1'35.30

3 4 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 45.00 51.00 1'36.00

4 3 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 46.00 50.60 1'36.60

5 6 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 46.20 53.60 1'39.80

6 1 MARCHETTA Simone 2013 ITA Potenza Nuoto 46.20 56.90 1'43.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:59

Serie 4 di 4

1 4 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 42.60 51.20 1'33.80

2 3 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 44.10 53.00 1'37.10

3 1 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.30 55.00 1'42.30

4 5 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 51.50 58.00 1'49.50

5 6 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 50.90 1'02.40 1'53.30

6 2 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 52.30 1'04.50 1'56.80

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 15:56
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
07/04/2024

1 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 2 4 1. 1'13.30

2 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 2 3 2. 1'14.00
3 PIGNONE Antonio 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 3. 1'25.00
4 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 1'26.20
5 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 5. 1'26.50
6 DI TRANI Harold Francesc 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 1. 1'32.60
7 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 4 4 1. 1'33.80
8 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 2. 1'35.30
9 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 3. 1'36.00

10 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 3 3 4. 1'36.60
11 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 4 3 2. 1'37.10
12 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 5. 1'39.80
13 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 1 3. 1'42.30
14 MARCHETTA Simone 2013 ITA Potenza Nuoto 3 1 6. 1'43.10
15 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 4. 1'49.50
16 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 4 6 5. 1'53.30
17 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 4 2 6. 1'56.80
18 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto 1 3 1. 2'07.00

NON CLASSIFICATI

MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto 2 ASS

SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto 1 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
07/04/2024

Serie 1 di 4

1 4 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 31.20 34.10 1'05.30

2 2 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 33.80 34.90 1'08.70

3 5 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 33.10 37.50 1'10.60

4 3 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.40 38.60 1'11.00

5 6 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 33.10 39.70 1'12.80

NON CLASSIFICATI

1 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:11

Serie 2 di 4

1 4 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 34.60 37.10 1'11.70

2 3 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 33.40 39.90 1'13.30

3 1 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 35.60 40.40 1'16.00

4 2 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 36.50 39.60 1'16.10

5 5 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 37.70 41.60 1'19.30

NON CLASSIFICATI

6 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:09

Serie 3 di 4

1 2 PESCE Mattia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'20.40

1 4 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'20.40

3 3 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'21.30

4 5 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'25.40

5 6 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'36.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:07

Serie 4 di 4

1 4 RACINA Salvatore 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 46.30 52.60 1'38.90

2 5 TIRONE Alessio 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 47.30 1'02.10 1'49.40

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:05
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
07/04/2024

1 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 4 1. 1'05.30

2 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 2. 1'08.70
3 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 1 5 3. 1'10.60
4 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 4. 1'11.00
5 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 4 1. 1'11.70
6 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 1'12.80
7 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 3 2. 1'13.30
8 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 3. 1'16.00
9 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 4. 1'16.10

10 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 5 5. 1'19.30
11 PESCE Mattia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 2 1. 1'20.40
11 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 1. 1'20.40
13 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 3. 1'21.30
14 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 5 4. 1'25.40
15 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 5. 1'36.00
16 RACINA Salvatore 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 4 1. 1'38.90
17 TIRONE Alessio 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 5 2. 1'49.40

NON CLASSIFICATI

CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 1 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 54.30
2 3 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'00.40
3 4 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'04.70
4 2 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'04.80

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:13

Serie 2 di 2

1 2 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 50.60
2 4 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 56.80
3 1 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 57.20
4 6 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 57.30
5 3 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 59.30
6 5 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:12
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
07/04/2024

1 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 1. 50.60

2 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 1 1. 54.30
3 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 56.80
4 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 3. 57.20
5 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 6 4. 57.30
6 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 5. 59.30
7 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 3 2. 1'00.40
8 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 6. 1'01.10
9 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 4 3. 1'04.70

10 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 4. 1'04.80

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
07/04/2024

Serie 1 di 3

1 2 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 43.30
2 3 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 44.20
3 4 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 47.90
4 1 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 55.80
5 5 COLANGELO Alessia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 57.10

NON CLASSIFICATI

6 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd SQ

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:20

Serie 2 di 3

1 4 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.30
2 2 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 57.10
3 1 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 57.70
4 3 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.50
5 5 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 1'04.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:15

Serie 3 di 3

1 5 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 49.40
2 6 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 52.90

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:14
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
07/04/2024

1 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 1 2 1. 43.30

2 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 1 3 2. 44.20
3 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 4 3. 47.90
4 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 49.40
5 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 3 6 2. 52.90
6 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 4. 55.80
7 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 1. 56.30
8 COLANGELO Alessia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 1 5 5. 57.10
8 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 2 2 2. 57.10

10 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 3. 57.70
11 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 4. 1'03.50
12 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 2 5 5. 1'04.10

NON CLASSIFICATI

ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 SQ
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschile
07/04/2024

Serie unica

1 2 QUINTANO Giuseppe 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.00
2 5 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 56.50
3 3 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.60
4 1 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto 1'07.40

NON CLASSIFICATI

4 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:22
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschile
07/04/2024

Serie unica

1 3 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.50
2 4 RACINA Salvatore 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 52.20
3 2 TIRONE Alessio 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 55.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:23
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femminile
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 1 FALANGA Yana 2012 ITA 49.40 1'49.50 2'55.70 4'02.00

US Viviani - Pz 1'00.10 1'06.20 1'06.30
2 2 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA 56.90 2'03.40 3'11.90 4'19.60

US Viviani - Pz 1'06.50 1'08.50 1'07.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:32

Serie 2 di 2

1 3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 39.00 1'28.00 2'19.70 3'10.80

Splash asd - Potenza 49.00 51.70 51.10
2 4 SONNESSA Sonia 2012 ITA 47.50 1'45.70 2'45.40 3'41.70

Hydrosport Srl ssd 58.20 59.70 56.30
3 5 CAIAZZA Martina 2012 ITA 50.90 1'50.40 2'50.00 3'45.00

Hydrosport Srl ssd 59.50 59.60 55.00
4 2 GRIECO Elvira 2012 ITA 47.90 1'47.40 2'49.20 3'50.10

Hydrosport Srl ssd 59.50 1'01.80 1'00.90
5 1 MARUGGI Martina 2012 ITA 51.60 1'54.60 2'58.70 4'01.10

Hydrosport Srl ssd 1'03.00 1'04.10 1'02.40
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femminile
07/04/2024

1 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 3 1. 3'10.80

2 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 3'41.70
3 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 3. 3'45.00
4 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 3'50.10
5 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 5. 4'01.10
6 FALANGA Yana 2012 ITA US Viviani - Pz 1 1 1. 4'02.00
7 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 1 2 2. 4'19.60
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschile
07/04/2024

Serie unica

1 3 MARTINESE Antonio 2011 ITA 41.10 1'28.40 2'13.90 2'57.50

Splash asd - Potenza 47.30 45.50 43.60
2 6 BRACA Matteo 2011 ITA 42.00 1'32.10 2'26.00 3'17.00

Hydrosport Srl ssd 50.10 53.90 51.00
3 4 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA 42.90 1'35.20 2'30.10 3'23.00

Splash asd - Potenza 52.30 54.90 52.90
4 5 SANSONE Michele 2012 ITA 45.10 1'38.40 2'33.40 3'28.70

Hydrosport Srl ssd 53.30 55.00 55.30
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti B Femminile
07/04/2024

Serie unica

1 4 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA 52.70 1'51.90 2'52.70 3'51.30

Atleti Amatori Matera ssd 59.20 1'00.80 58.60
2 3 ZARRA Veronica 2014 ITA 53.30 1'53.90 2'55.30 3'53.50

Hydrosport Srl ssd 1'00.60 1'01.40 58.20
3 1 CASCARANO Claudia 2014 ITA 55.60 1'59.30 3'03.40 4'06.80

Hydrosport Srl ssd 1'03.70 1'04.10 1'03.40
4 2 ROCCO Alyssa 2014 ITA 57.50 2'03.40 3'10.10 4'13.80

Hydrosport Srl ssd 1'05.90 1'06.70 1'03.70
5 5 AGOSTINO Serena 2015 ITA 57.60 2'01.70 3'09.00 4'16.10

Onda Azzurra Potenza 1'04.10 1'07.30 1'07.10
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femminile
07/04/2024

Serie 1 di 3

1 3 SALERA Carmen 2012 ITA 47.60 1'41.80 2'37.00 3'29.40

Hydrosport Srl ssd 54.20 55.20 52.40
2 4 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA 49.90 1'45.20 2'42.50 3'41.60

US Viviani - Pz 55.30 57.30 59.10
3 1 VIGGIANO Lorena 2012 ITA 49.70 1'44.60 2'42.50 3'41.70

Splash asd - Potenza 54.90 57.90 59.20
4 5 SESSA Maria Clara 2012 ITA 53.30 1'51.50 2'51.00 3'48.00

Hydrosport Srl ssd 58.20 59.50 57.00
5 2 SUMMA Flavia 2013 ITA 53.60 1'52.10 2'51.70 3'51.10

Splash asd - Potenza 58.50 59.60 59.40
6 6 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA 55.20 1'56.70 2'57.60 3'54.20

Hydrosport Srl ssd 1'01.50 1'00.90 56.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:53

Serie 2 di 3

1 3 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA 50.80 1'47.80 2'47.30 3'46.80

Atleti Amatori Matera ssd 57.00 59.50 59.50
2 2 FRAU Concetta Michela 2013 ITA 50.80 1'50.00 2'50.60 3'50.50

Hydrosport Srl ssd 59.20 1'00.60 59.90
3 1 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA 54.10 1'55.20 2'56.80 3'55.10

US Viviani - Pz 1'01.10 1'01.60 58.30
4 4 LATOCCA Giorgia 2012 ITA 55.30 1'57.40 3'00.40 3'58.60

Hydrosport Srl ssd 1'02.10 1'03.00 58.20
5 5 GIOIA Amelie 2013 ITA 56.90 1'59.20 3'01.60 4'01.20

US Viviani - Pz 1'02.30 1'02.40 59.60
6 6 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA 56.70 2'00.50 3'02.70 4'03.90

Hydrosport Srl ssd 1'03.80 1'02.20 1'01.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:49

Serie 3 di 3

1 3 MERULLA Gaia 2012 ITA 56.70 2'01.30 3'08.10 4'12.90

Hydrosport Srl ssd 1'04.60 1'06.80 1'04.80
2 4 TETA Emma 2013 ITA 1'02.50 2'13.40 3'23.80 4'32.70

Pol. Aquatica - Pignola 1'10.90 1'10.40 1'08.90
3 2 SABIA Chiara 2013 ITA 1'01.40 2'11.40 3'22.40 4'34.40

US Viviani - Pz 1'10.00 1'11.00 1'12.00
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Femminile
07/04/2024

1 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 1. 3'29.40

2 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 1 4 2. 3'41.60
3 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 1 3. 3'41.70
4 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 3'46.80
5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 4. 3'48.00
6 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 2. 3'50.50
7 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 2 5. 3'51.10
8 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 3'54.20
9 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 2 1 3. 3'55.10

10 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 4. 3'58.60
11 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 2 5 5. 4'01.20
12 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 4'03.90
13 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 4'12.90
14 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 4 2. 4'32.70
15 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 3 2 3. 4'34.40

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti B Maschile
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 2 MARCHETTA Simone 2013 ITA 55.80 1'59.40 3'04.00 4'09.60

Potenza Nuoto 1'03.60 1'04.60 1'05.60
2 3 LOPARDO Alfredo 2014 ITA 1'04.80 2'15.90 3'28.10 4'44.00

Hydrosport Srl ssd 1'11.10 1'12.20 1'15.90

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:03

Serie 2 di 2

1 4 CONTINI Michele 2014 ITA 52.70 1'49.40 2'47.50 3'45.50

Atleti Amatori Matera ssd 56.70 58.10 58.00
2 3 CORONA Simone 2013 ITA 53.90 1'53.10 2'52.90 3'52.30

Hydrosport Srl ssd 59.20 59.80 59.40
3 2 DI BIASE Matteo 2013 ITA 53.50 1'55.60 2'59.60 3'58.70

Hydrosport Srl ssd 1'02.10 1'04.00 59.10
4 5 FABRIZIO Ismael 2013 ITA 57.10 1'59.00 3'00.90 4'01.50

Onda Azzurra Potenza 1'01.90 1'01.90 1'00.60

NON CLASSIFICATI

1 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 16:59
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti B Maschile
07/04/2024

1 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1. 3'45.50

2 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 3'52.30
3 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 3'58.70
4 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 4'01.50
5 MARCHETTA Simone 2013 ITA Potenza Nuoto 1 2 1. 4'09.60
6 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 2. 4'44.00

NON CLASSIFICATI

MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto 2 ASS
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschile
07/04/2024

Serie 1 di 3

1 4 UNGARO Stefano 2012 ITA 43.00 1'28.10 2'15.40 3'01.10

Splash asd - Potenza 45.10 47.30 45.70
2 3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 42.00 1'29.40 2'17.90 3'07.20

Basilicata Nuoto 2000 47.40 48.50 49.30
3 2 PAVESE Emanuele 2011 ITA 44.70 1'35.10 2'26.10 3'17.20

Splash asd - Potenza 50.40 51.00 51.10
4 1 RIVIELLO Antonio 2011 ITA 46.50 1'38.20 2'29.40 3'19.50

Basilicata Nuoto 2000 51.70 51.20 50.10
5 6 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA 45.60 1'38.10 2'34.10 3'30.60

Splash asd - Potenza 52.50 56.00 56.50

NON CLASSIFICATI

5 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:13

Serie 2 di 3

1 1 APPELLA Antonio 2011 ITA 45.00 1'37.50 2'30.80 3'21.20

Hydrosport Srl ssd 52.50 53.30 50.40
2 3 DETTORI Diego 2011 ITA 49.20 1'39.90 2'31.20 3'22.10

Splash asd - Potenza 50.70 51.30 50.90
3 4 FARRIS Francesco 2011 ITA 48.10 1'43.20 2'38.80 3'32.80

Hydrosport Srl ssd 55.10 55.60 54.00
4 2 PESCE Mattia 2012 ITA 49.50 1'45.70 2'43.60 3'40.40

Basilicata Nuoto 2000 56.20 57.90 56.80
5 5 TELESCA Paolo 2012 ITA 55.00 1'56.50 2'57.60 3'55.30

Basilicata Nuoto 2000 1'01.50 1'01.10 57.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:08

Serie 3 di 3

1 5 PETTI Carmine 2012 ITA 1'02.00 2'09.60 3'16.90 4'19.60

Hydrosport Srl ssd 1'07.60 1'07.30 1'02.70
2 4 PIZZO Angelo 2012 ITA 59.80 2'07.80 3'18.30 4'25.30

Hydrosport Srl ssd 1'08.00 1'10.50 1'07.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:04
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschile
07/04/2024

1 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 4 1. 3'01.10

2 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 3 2. 3'07.20
3 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 3'17.20
4 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 4. 3'19.50
5 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 1. 3'21.20
6 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 3 2. 3'22.10
7 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 6 5. 3'30.60
8 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 3'32.80
9 PESCE Mattia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 4. 3'40.40

10 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 5 5. 3'55.30
11 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 4'19.60
12 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 4'25.30

NON CLASSIFICATI

PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:41

 POTENZA 07 APRILE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 1 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA 59.20 2'08.10 3'18.00 4'27.60 5'36.30 6'45.80 7'54.10 8'57.80

Onda Azzurra Potenza 1'08.90 1'09.90 1'09.60 1'08.70 1'09.50 1'08.30 1'03.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:33

Serie 2 di 2

1 3 FORTUNATO Martina 2014 ITA 44.50 1'33.90 2'24.60 3'16.50 4'07.80 5'00.40 5'50.40 6'38.50

Hydrosport Srl ssd 49.40 50.70 51.90 51.30 52.60 50.00 48.10
2 4 DI BIASE Giulia 2015 ITA 47.70 1'40.40 2'33.90 3'28.30 4'22.10 5'13.60 6'04.80 6'47.20

Hydrosport Srl ssd 52.70 53.50 54.40 53.80 51.50 51.20 42.40
3 6 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA 48.60 1'43.20 2'37.80 3'30.80 4'23.80 5'12.80 6'03.50 6'47.30

AICS Nuoto - Potenza 54.60 54.60 53.00 53.00 49.00 50.70 43.80
4 2 LATOCCA Alessandra 2014 ITA 52.10 1'49.20 2'48.10 3'44.50 4'39.80 5'33.10 6'27.80 7'21.10

Hydrosport Srl ssd 57.10 58.90 56.40 55.30 53.30 54.70 53.30
5 5 GERACE Martina 2015 ITA 50.20 1'45.30 2'43.10 3'41.10 4'37.90 5'35.10 6'26.00 7'22.20

Hydrosport Srl ssd 55.10 57.80 58.00 56.80 57.20 50.90 56.20
6 1 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA 51.20 1'51.40 2'53.00 3'54.80 4'57.40 5'58.60 6'59.80 7'56.60

Onda Azzurra Potenza 1'00.20 1'01.60 1'01.80 1'02.60 1'01.20 1'01.20 56.80

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:26
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
07/04/2024

1 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 6'38.50

2 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 6'47.20
3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 6 3. 6'47.30
4 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 7'21.10
5 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 5. 7'22.20
6 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 6. 7'56.60
7 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 8'57.80
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
07/04/2024

Serie 1 di 3

1 3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 35.10 1'14.50 1'54.70 2'35.50 3'15.80 3'56.40 4'36.30 5'16.30

Splash asd - Potenza 39.40 40.20 40.80 40.30 40.60 39.90 40.00
2 4 GRIECO Elvira 2012 ITA 39.50 1'24.90 2'12.00 2'58.40 3'44.40 4'30.50 5'14.60 5'55.80

Hydrosport Srl ssd 45.40 47.10 46.40 46.00 46.10 44.10 41.20
3 2 COLANGELO Giulia 2012 ITA 40.80 1'26.40 2'12.80 2'58.90 3'45.40 4'30.90 5'16.10 5'58.30

US Viviani - Pz 45.60 46.40 46.10 46.50 45.50 45.20 42.20
4 1 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA 41.80 1'27.60 2'16.10 3'03.90 3'53.10 4'42.30 5'31.30 6'17.10

Splash asd - Potenza 45.80 48.50 47.80 49.20 49.20 49.00 45.80
5 5 GIOSA Silvia 2013 ITA 43.30 1'31.30 2'20.50 3'10.10 3'58.40 4'46.90 5'32.00 6'22.40

US Viviani - Pz 48.00 49.20 49.60 48.30 48.50 45.10 50.40
6 6 MARUGGI Martina 2012 ITA 43.00 1'33.20 2'24.00 3'15.50 4'06.20 4'56.80 5'45.20 6'28.50

Hydrosport Srl ssd 50.20 50.80 51.50 50.70 50.60 48.40 43.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:50

Serie 2 di 3

1 1 CAIAZZA Martina 2012 ITA 43.20 1'31.90 2'21.20 3'07.50 3'55.10 4'42.00 5'28.60 6'09.90

Hydrosport Srl ssd 48.70 49.30 46.30 47.60 46.90 46.60 41.30
1 3 GERACE Sara 2012 ITA 42.50 1'30.30 2'18.60 3'07.40 3'55.20 4'43.20 5'29.40 6'09.90

Hydrosport Srl ssd 47.80 48.30 48.80 47.80 48.00 46.20 40.50
3 4 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA 44.80 1'33.30 2'23.10 3'12.10 4'02.00 4'52.80 5'43.00 6'29.10

Atleti Amatori Matera ssd 48.50 49.80 49.00 49.90 50.80 50.20 46.10
4 2 MAZZA Martina 2012 ITA 43.40 1'34.70 2'25.90 3'17.50 4'08.40 4'59.30 5'49.10 6'34.20

Hydrosport Srl ssd 51.30 51.20 51.60 50.90 50.90 49.80 45.10
5 5 LAURINO Emma 2013 ITA 45.40 1'36.60 2'28.20 3'21.70 4'14.30 5'08.10 5'59.30 6'49.70

US Viviani - Pz 51.20 51.60 53.50 52.60 53.80 51.20 50.40
6 6 SISTI Benedetta 2012 ITA 45.80 1'36.90 2'32.20 3'27.10 4'23.20 5'19.90 6'14.00 7'05.10

Hydrosport Srl ssd 51.10 55.30 54.90 56.10 56.70 54.10 51.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 17:43

Serie 3 di 3

1 4 DI TOLLA Roberta 2013 ITA 46.50 1'37.90 2'28.80 3'19.60 4'09.10 4'58.90 5'43.80 6'30.00

US Viviani - Pz 51.40 50.90 50.80 49.50 49.80 44.90 46.20
2 6 MAROLDA Emma 2013 ITA 40.30 1'28.10 2'16.20 3'05.70 3'55.30 4'46.90 5'33.80 6'34.80

Hydrosport Srl ssd 47.80 48.10 49.50 49.60 51.60 46.90 1'01.00
3 5 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA 43.40 1'32.80 2'23.80 3'14.90 4'06.40 4'57.40 5'48.10 6'36.90

Atleti Amatori Matera ssd 49.40 51.00 51.10 51.50 51.00 50.70 48.80
4 2 RONCA BATTISTA Elena Pi 2013 ITA 46.40 1'38.60 2'30.90 3'23.70 4'17.30 5'10.30 6'02.20 6'48.90

Hydrosport Srl ssd 52.20 52.30 52.80 53.60 53.00 51.90 46.70
5 3 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA 45.30 1'39.60 2'35.00 3'32.10 4'26.80 5'23.00 6'18.30 7'11.80

Splash asd - Potenza 54.30 55.40 57.10 54.70 56.20 55.30 53.50
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
07/04/2024

1 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 5'16.30

2 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 5'55.80
3 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 1 2 3. 5'58.30
4 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 1. 6'09.90
4 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 6'09.90
6 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 1 4. 6'17.10
7 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 1 5 5. 6'22.40
8 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 6'28.50
9 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 3. 6'29.10

10 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 3 4 1. 6'30.00
11 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 6'34.20
12 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 2. 6'34.80
13 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 3. 6'36.90
14 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 4. 6'48.90
15 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 2 5 5. 6'49.70
16 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 7'05.10
17 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 3 3 5. 7'11.80
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
07/04/2024

Serie unica

1 3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA 40.50 1'26.00 2'11.90 2'56.80 3'41.20 4'25.00 5'07.60 5'46.30

Potenza Nuoto 45.50 45.90 44.90 44.40 43.80 42.60 38.70
2 4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA 41.80 1'27.90 2'13.20 2'58.00 3'42.30 4'25.90 5'08.90 5'50.50

Wellness Club - Matera 46.10 45.30 44.80 44.30 43.60 43.00 41.60
3 5 PIGNONE Antonio 2013 ITA 43.50 1'33.40 2'25.40 3'17.00 4'09.70 5'02.10 5'52.10 6'40.40

Onda Azzurra Potenza 49.90 52.00 51.60 52.70 52.40 50.00 48.30
4 6 DI TRANI Harold Frances 2014 ITA 44.70 1'37.80 2'32.70 3'26.60 4'21.20 5'15.90 6'09.50 7'00.20

Atleti Amatori Matera ssd 53.10 54.90 53.90 54.60 54.70 53.60 50.70
5 1 BASENTINI Pietro 2014 ITA 48.00 1'46.40 2'48.00 3'47.30 4'47.50 5'47.30 6'37.10 7'35.20

Onda Azzurra Potenza 58.40 1'01.60 59.30 1'00.20 59.80 49.80 58.10
6 2 GRIECO Carlo 2013 ITA 52.20 1'50.40 2'49.90 3'48.50 4'48.70 5'46.50 6'37.60 7'51.60

Hydrosport Srl ssd 58.20 59.50 58.60 1'00.20 57.80 51.10 1'14.00
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 5 CRISTIANO Christian 2012 ITA 38.10 1'18.90 2'00.40 2'40.80 3'20.70 4'00.30 4'39.90 5'17.50

Splash asd - Potenza 40.80 41.50 40.40 39.90 39.60 39.60 37.60
2 4 MARTINESE Antonio 2011 ITA 35.90 1'15.70 1'56.60 2'38.10 3'19.10 3'59.90 4'41.30 5'23.00

Splash asd - Potenza 39.80 40.90 41.50 41.00 40.80 41.40 41.70
3 3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 36.50 1'16.70 1'58.20 2'40.30 3'22.00 4'03.80 4'46.10 5'27.00

Basilicata Nuoto 2000 40.20 41.50 42.10 41.70 41.80 42.30 40.90
4 2 CAZZETTA Manuel 2011 ITA 37.90 1'19.50 2'01.70 2'44.90 3'27.40 4'10.40 4'52.80 5'33.80

Wellness Club - Matera 41.60 42.20 43.20 42.50 43.00 42.40 41.00
5 1 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 39.30 1'23.10 2'09.20 2'53.10 3'36.50 4'18.60 5'02.20 5'40.20

Atleti Amatori Matera ssd 43.80 46.10 43.90 43.40 42.10 43.60 38.00
6 6 SANSONE Michele 2012 ITA 39.80 1'23.90 2'09.30 2'54.10 3'39.80 4'26.00 5'09.90 5'54.40

Hydrosport Srl ssd 44.10 45.40 44.80 45.70 46.20 43.90 44.50

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:13

Serie 2 di 2

1 3 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA 39.10 1'25.40 2'12.90 2'59.70 3'46.80 4'35.50 5'16.50 5'58.30

Splash asd - Potenza 46.30 47.50 46.80 47.10 48.70 41.00 41.80
2 4 DI BELLO Francesco Mari 2011 ITA 42.00 1'29.40 2'18.30 3'06.40 3'54.30 4'42.40 5'28.70 6'11.90

Splash asd - Potenza 47.40 48.90 48.10 47.90 48.10 46.30 43.20
3 5 POTENZA Andrea 2012 ITA 42.70 1'30.10 2'19.70 3'08.10 3'57.10 4'47.30 5'36.90 6'22.00

Splash asd - Potenza 47.40 49.60 48.40 49.00 50.20 49.60 45.10
4 2 PINTO Gioele 2012 ITA 40.00 1'28.20 2'17.50 3'06.80 3'55.90 4'47.00 5'36.90 6'24.30

Hydrosport Srl ssd 48.20 49.30 49.30 49.10 51.10 49.90 47.40
5 6 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA 41.90 1'30.60 2'22.20 3'13.80 4'06.20 4'57.30 5'48.20 6'34.00

Hydrosport Srl ssd 48.70 51.60 51.60 52.40 51.10 50.90 45.80

NON CLASSIFICATI

1 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd ASS
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
07/04/2024

1 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 5 1. 5'17.50

2 MARTINESE Antonio 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 5'23.00
3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 3 3. 5'27.00
4 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 1 2 4. 5'33.80
5 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 5'40.20
6 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 5'54.40
7 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 3 1. 5'58.30
8 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 4 2. 6'11.90
9 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 5 3. 6'22.00

10 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 6'24.30
11 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 5. 6'34.00

NON CLASSIFICATI

CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Femminile
07/04/2024

Serie unica

1 4 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.30 1'01.20 2'03.50

2 2 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'02.30 1'11.00 2'13.30

3 3 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'10.00 1'10.60 2'20.60
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Femminile
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 4 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 42.70 50.00 1'32.70

2 3 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 44.40 50.60 1'35.00

3 2 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 44.70 52.00 1'36.70

4 6 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 47.00 52.50 1'39.50

5 1 FALANGA Yana 2012 ITA US Viviani - Pz 49.10 53.90 1'43.00

6 5 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 57.90 1'06.20 2'04.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:16

Serie 2 di 2

1 5 BAGNULO Aurora 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 55.70 1'00.30 1'56.00
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A Femminile
07/04/2024

1 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 1 4 1. 1'32.70

2 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 1 3 2. 1'35.00
3 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 1 2 3. 1'36.70
4 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 1 6 4. 1'39.50
5 FALANGA Yana 2012 ITA US Viviani - Pz 1 1 5. 1'43.00
6 BAGNULO Aurora 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 1. 1'56.00
7 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 5 6. 2'04.10
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Maschile
07/04/2024

Serie unica

1 2 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 52.00 54.90 1'46.90

2 3 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 50.20 57.10 1'47.30
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Maschile
07/04/2024

Serie 1 di 2

1 3 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 39.50 45.40 1'24.90

2 4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.80 46.00 1'26.80

3 2 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 43.00 45.20 1'28.20

4 5 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 44.00 50.10 1'34.10

5 1 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 57.00 57.70 1'54.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 18:22

Serie 2 di 2

1 4 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 51.30 55.10 1'46.40

2 5 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 50.60 1'00.50 1'51.10
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A Maschile
07/04/2024

1 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 1'24.90

2 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 2. 1'26.80
3 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 1'28.20
4 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 5 4. 1'34.10
5 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 1. 1'46.40
6 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 2. 1'51.10
7 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 1'54.70
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi
07/04/2024

Serie unica

1 3 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'34.80

ROCCO Alyssa 2014 ITA 38.90 38.90

ZARRA Veronica 2014 ITA 40.80 1'19.70

FORTUNATO Martina 2014 ITA 38.40 1'58.10

DI BIASE Giulia 2015 ITA 36.70 2'34.80
2 4 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 3'10.10

GERACE Martina 2015 ITA 45.60 45.60

LATOCCA Alessandra 2014 ITA 44.40 1'30.00

CASCARANO Claudia 2014 ITA 43.30 2'13.30

CARLUCCI Carol 2014 ITA 56.80 3'10.10
3 2 Onda Azzurra Potenza BAS ITA 3'18.20

ADDAMIANO Carmen 2015 ITA 51.10 51.10

AGOSTINO Serena 2015 ITA 52.40 1'43.50

BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA 47.20 2'30.70

SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA 47.50 3'18.20
4 1 AICS Nuoto - Potenza BAS ITA 3'25.20

NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA 39.80 39.80

BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA 55.20 1'35.00

GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA 55.90 2'30.90

TRIANI Greta 2015 ITA 54.30 3'25.20
5 5 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 3'35.30

GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA 52.90 52.90

MERULLA Alessia 2015 ITA 50.70 1'43.60

NIGRO Eleonora 2015 ITA 56.50 2'40.10

PAGNOZZI Martina 2014 ITA 55.20 3'35.30
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CAMP. REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI 1° GIORNATA
POTENZA 07 APRILE 2024 ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch
07/04/2024

Serie unica

1 1 Atleti Amatori Matera ss BAS ITA 2'46.30

CONTINI Michele 2014 ITA 38.30 38.30

QUINTANO Giuseppe 2013 ITA 43.40 1'21.70

MATERDOMINI Andrea 2014 ITA 42.80 2'04.50

DI TRANI Harold Francesc 2014 ITA 41.80 2'46.30
2 2 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'46.50

GRIECO Carlo 2013 ITA 42.90 42.90

LOPARDO Alfredo 2014 ITA 44.90 1'27.80

DI BIASE Matteo 2013 ITA 38.00 2'05.80

CORONA Simone 2013 ITA 40.70 2'46.50
3 4 Onda Azzurra Potenza BAS ITA 2'57.50

SILEO Carmine 2014 ITA 50.70 50.70

BASENTINI Pietro 2014 ITA 43.60 1'34.30

FABRIZIO Ismael 2013 ITA 44.60 2'18.90

PIGNONE Antonio 2013 ITA 38.60 2'57.50

NON CLASSIFICATI

3 Potenza Nuoto BAS ITA SQ

MARCHETTA Simone 2013 ITA 43.60 43.60

SUMMA Gabriele 2013 ITA 43.70 1'27.30

FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA 42.80 2'10.10

TANCREDI Gabriele 2013 ITA 32.10 2'42.20
Falsa partenza (2'42.20)

5 Potenza Nuoto ITA ASS

POTENZA Matteo 2014 ITA

SARLI Alessandro 2014 ITA

TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA
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